TECHNICKY LIST

Objednaci Cislo: SRS-209560

CENTURY SIRIO SLIM LED reflektor 20W 6000K

2100Im IP66

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromati¢nosti

Svitivost

Délka

Vyska

Sitka

Napéti

Napéti

Frekvence
Frekvence

Zivotnost v hodinach
Pocet cykli ON/OFF
Stupen kryti

Stupen odolnosti
Hmotnost v KG
Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

Energeticka tfida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér
I1zola¢ni trida

Horlavé podklady

20w
6000 K
2100 Im
160 mm
29 mm
147 mm
200-240 V
AC

50 Hz
60 Hz Hz
35000 h
15000
IP66
IK08
0,480 kg
0,520 kg
NE

110°
>70

E

2 roky
-20 +40 °C
NE

NE

90 mA

NE

48 ) HODIN

CENTURV-
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POPIS PRODUKTU

Ponorte se do kouzla svétla s CENTURY SIRIO SLIM reflektorem 20W. Tento svétly klenot pfinasi do vaseho okoli
nejen jas, ale také italskou eleganci. Od italského vyrobce CENTURY, s jehoz svitidly si mdZete byt jisti kvalitou
a tradici.

Sirio Slim je symbolem subtilni elegance. Jeho ultratenky design a vodéodolné provedeni zanechaji vyrazny dojem.
UZijte si svUj prostor plny teplého, okouzlujiciho svétla s dotykem italského mistrovstvi.

S tloustkou pouhych 29 mm a odolnym télem z tézkého hliniku predstavuje Sirio Slim kombinaci elegance

a spolehlivosti. Kazdy okamzik pod jeho svétlem se stdvd nezapomenutelnym.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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